（様式例）
事業計画等認可申請書（変更）

                                   年  月  日

  殿

住 所
氏 名

  国有林野の管理経営に関する法律（昭和 26 年法律第 246 号）第６条の 10 第１項の

規定による事業計画等の変更の認可を受けたく、国有林野の管理経営に関する法律施

行規則（昭和 26 年６月 23 日農林省令第 40 号）第 13 条の３第２項の規定により、次

のとおり申請します。

  １ 変更しようとする事項

  ２ 変更しようとする年月日

 ３ 変更の理由